
1 datum předložení objednateli ke schválení: 24.10.2021
2

3

4 Název stavby:

5 Objekt:

6
Název ZL:

7

8 bez DPH DPH (Kč) CELKEM

9 3 639 818,62 764 361,91 4 404 180,53

10 ZL č.1 ze dne: 23.05.2021 487 801,29 102 438,27 590 239,56

11 ZL č.: ze dne: 0,00 0,00

12 ZL č. ze dne: 0,00 0,00

13 ZL č. ze dne: 0,00 0,00

14 ZL č. ze dne: 0,00 0,00

15 ZL č. ze dne: 0,00 0,00

16 4 127 619,91 866 800,18 4 994 420,09

487 801,29 102 438,27 590 239,56 sazba DPH: 21%

17

18

19

20 objekt (položka)* bez DPH DPH (Kč) CELKEM bez DPH DPH (Kč) CELKEM
21 SO 01 I. 36 700,90 7 707,19 44 408,09 4 164 320,81 874 507,37 5 038 828,18

22 SO 01 II. -150 000,00 -31 500,00 -181 500,00 4 014 320,81 843 007,37 4 857 328,18

23 SO 02 I. 100 713,75 21 149,89 121 863,64 4 115 034,56 864 157,26 4 979 191,82

24 SO 09 I. 160 320,64 33 667,33 193 987,97 4 275 355,20 897 824,59 5 173 179,79

25 SO 09 II. -169 451,44 -35 584,80 -205 036,24 4 105 903,76 862 239,79 4 968 143,55

26 SO 24 I. 62 053,48 13 031,23 75 084,71 4 167 957,24 875 271,02 5 043 228,26

27 SO 24 II. -177 236,00 -37 219,56 -214 455,56 3 990 721,24 838 051,46 4 828 772,70

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 -136 898,67 -28 748,72 -165 647,39 3 990 721,24 838 051,46 4 828 772,70

350 902,62 73 689,55 424 592,17

č. Datum

1

2

3

4

5

6

6

32

Poznámka:

*

**

Tento změnový list v okamžiku schválení objednatelem nahrazuje závaznou 
objednávku více (méně) prací a je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě. ZMĚNOVÝ LIST Č.: 2

Park Benar - rekonstrukce bazénu a vybudování pžípojek

Smlouva o dílo (číslo, ze dne): 870/2020/ÚRM ze dne  11.12.2020

Změny schválené 
před tímto ZL:

STAV PŘED ZMĚNOU:

Celková cena dle původní SoD:

Termín dokončení dle původní SoD: 25.04.2021

Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.:  k SoD: 14.06.2021

Aktuální cena před schválením tohoto ZL: bez rozpočtové rezervy

Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 16 - řádek 9)

NÁVRH ZMĚNY:
POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH OCENĚNÍ DLE SoD

Celková cena stavby po schválení ZL - 

změna smluvní ceny:**

V rámci tohoto ZL byly provedeny korekce jednotlivých rozpočtů s ohledem na skutečně provedené práce. Konkrétně se jednalo o vícepráce 

spojené s realizací jiného typu vodoměrné šachty a položek uvedených v rozpočtu tohoto oddílu. Proti tomu byla z původního rozpočtu 

přípojka vody zcela vjymuta položka vodoměrné šachty z železobetonu, kterou s ohledem na dlouhé dodací termíny a pochybení zhotovitele 

nebylo možno dodat. Realizované řešení však odpovídá kvalitativnímu standardu požadovanému v rámci původního zadání. Dále byly v rámci 

změn provedeny vícepráce spojené s realizací kanalizační přípojky, kdy s ohledem na vysokou hladinu spodní vody bylo nutno změnit 

technologii založení čerpací ŽB šachty pro tlakovou kanalizaci. Toto řešení respektuje nově vytvořený položkový rozpočet, jež je součástí 

tohoto ZL. Poté jsme provedli korekce v rámci PR SO09 Obnova bazénu, kdy jsme z rozpočtu původního vyjmuli položky, které nebyly 

realizovány a byly nahrazeny technologicky podobnými položkami. Další změnou proti původnímu rozpočtu dle SOD byla změna rozpočtu SO 

24 Technologie vodní, kdy z původního rozpočtu byla vyjmuta položka PP šachty technologie vodních střiků, která byla zcela nahrazena 

položkami dle ZL1  a v rámci VCP u tohoto rozpočtu byl pouze narovnán stav dle skutečnosti. Veškeré změny byly provedeny po odsouhlasení 

AD a TDS. Veškeré realizované změny respektují původní zadání a materiály nahrazené jsou adekvátní původně navrženým materiálům. 

popis

Přípojka vody - vícepráce
Přípojka vody - méněpráce
Přípojka kanalizace - vícepráce
Obnova bazénu - vícepráce
Obnova bazénu - méněpráce
Technologie vodní - vícepráce
Technolgie vodní - méněpráce

Přílohy Změnového listu:

Název Vypracoval

CELKEM návrh ZL (Kč):

Celkový rozdíl v ceně proti původní SoD po schválení ZL: (řádek 31 + řádek 9)

SO 01 I. - Přípojka vody - vícepráce  - Ridera

SO 09 I. - Obnova bazénu - vícepráce  - Ridera

SO 09 II. - Obnova bazénu - méněpráce  - Ridera

SO 01 II. - přípojka vody - méněpráce  - Ridera

SO 02 I. Přípojka kanalizace - vícepráce  - Ridera

Vypracoval: Kontrola správnosti   (podpis, datum)

jméno, podpis, datum

Vliv na termín dokončení: ANO Nový termín dokončení (návrh): 14.07.2021

SO 24 I. - Technologie vodní - vícepráce  - Ridera

V případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZL, budou veškeré práce uvedeny v příloze - soupisu (více/méně) prací. V případě více objektů 

bude příloha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny celkové ceny pro jednotlivé objekty.

Pokud je přílohou ZL soupis prací, uvede se číslo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného rozpočtu, pokud se v něm položka 

vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované změny

Zhotovitel Autorský dozor Technický dozor Objednatel

SO 24 II. - Technologie vodní - méněpráce  - Ridera




